
ZARZĄDZENIE NR 505 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji likwidacyjnej. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r., 
poz. 1270 t.j. ze zmianami) oraz art. 4 ust. 3 pkt. 3, art. 26 i 71 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (Dz. U. 2023 r., poz. 120 t.j. ze zmianami) 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację likwidacyjną środków trwałych z natury według stanu na dzień 
07.09.2023 r. znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew. Osoba materialnie 
odpowiedzialna – Dorota Stachowiak. 

§ 2. Przeprowadzenie inwentaryzacji powierzam następującym osobom tworzącym Komisję 
Inwentaryzacyjną: 

1. Marcinkowska Marzena – Przewodnicząca Komisji 

2. Pięta Marek – Członek Komisji 

§ 3. Zobowiązuję osobę materialnie odpowiedzialną do przygotowania składników spisowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Stęszew 
 
 

mgr 
inż. Włodzimierz Pinczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 505 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


